MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS ]
CUOTAS ¥ RPORTRCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECERMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTR DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICICS

INGRESOS NO COMP. EN LRS FRAGC, DE LR 1EY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. RANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE ATORT, TRANSF, ASIG, SUBS ¥ SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACTIONES

OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRG U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TQ7RL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICICS

I GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GRSTOS DE FUNCIONBMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINLISTROS
SERVICLQS GENERALES

TRANSFERENCIRS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIRS TNTERNAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTC DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES
AYUDAS SCCTALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS RNALOGOS
TRANSFERENCIAS R LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PRRTICIPRCIONES
RPORTRCIONES
CONVENTOS
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2022 2021
276,904.25 §33,917.23
5,599.00 13,179.00
0.00 0.00

0.00 0.00

168, 549.00 §93,496.11
90, 456.25 949,882.12
12,000.00 28,360.00
0.00 0.00

.00 - 0.00

17,376,914.50
17,376,914.50
0.00

0.00
0.00
0.00
0.c0
0.00
0.00

17,653,B1B.75

7,962,258.24
3,411,505.71

738,525.03
3,812,227.5¢

1,046,836.15
0.04
4.00
6.00
1,046,836.13
5.00
0,00
0.900
.00
0.60

0.00
0.00
0.00
0.00

32,852,696.42
32,852,696.42
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

33,686,613.865

15,686,317.21
6,046,539.43
2,951,823.62
6,687,854.16

2,632,641.76
0.00
0.00
0.00
2,632,641.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

281,247.40
.00
0.00
281,247.40



MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 y 2021
{Cifras en pesos)

2022 2021

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 000
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 g.00
COMTSICNES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA G.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
AFOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GRSTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS 0.00 16, 674.00
ESTIMRCICNES, DEPRECIACIONES, DETERIORGS, OBSCLESCENCIAS Y ZMORTIZACIONES 0.00 10,674.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCICNES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO PQR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PRRDIDA O DETERICRC U OBSOLESCENCIR o.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIL DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 13,212,870.67
INVERSION PUBLICE NO CAPITALIZABLE 0.00 13,212,870.67
TOTAL DE GASTOS Y OTRRS PERDIDAS 9, 009,094.39 31,823,751.04

RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO/DESRHORRQ)

.............................. 8,644,724,36~07 1 1,882,862.61
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